
 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Έβρου(2η φάση)». 

      
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης 
 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθ. 10, 11, 12, 14, 16, 18, 21, 24 και 25 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/ τ.Α΄/19-5-

2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατία 

στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως αυτά τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2.  Τις διατάξεις των άρθ.  16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 26 και 27 του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 50/τ.Α’/14-

05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις», όπως αυτά τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του άρθ. 1 του Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση 

του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, των Διευθυντών και 

Υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων» όπως 

τροποποιήθηκε  και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υπουργική Απόφαση 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.350/40/83818/E3/19-05-2017 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: 7ΜΜΔ4653ΠΣ-

ΩΝ2) «Ορισμός επιπλέον μελών στα Περιφερειακά Συμβούλια Επιλογής Π.Υ.Σ.Π.Ε. και Π.Υ.Σ.Δ.Ε». 

                                            
                           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

Κομοτηνή, 05-09-2017  
Αρ. Πρωτ.: Φ.1.2 /6340 

 

Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Πόλη : 69133 Κομοτηνή                                                                                                                   
 Πληροφορίες : Ιωαννίδου Καλλιόπη  

 Τηλέφωνο : 2531083562  

 Fax : 2531083555  

 Email : pdeamthr@sch.gr   

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ70Τ4653ΠΣ-ΛΤΤ



7. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 (ΦΕΚ 1890/Β’/31-5-2017) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών 

σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

8. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/E3/31-05-2017 ( ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-1ΚΡ ) εγκύκλιο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/E3/08-06-2017 ( ΑΔΑ: 71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ  ) εγκύκλιο του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα 

(Ε.Κ.)». 

10. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/28/96968/E3/09-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα 

«Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

11. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/99136/E3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

12. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/45/123511/E3/19-07-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

13. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/67/ 136658 /E3/14 -  8 - 2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Οδηγίες 

σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας - 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ. ». 

14. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/ 63 / 132702 /E3/3 – 8 – 2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. « Οδηγίες 

σχετικά με την κάλυψη κενών θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας - 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ. για τις οποίες δεν υποβλήθηκαν υποψηφιότητες ». 

15. Τον αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Έβρου (2η φάση), όπως αυτός κατά τη 

συνεδρίαση του οικείου Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Δ/θμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) 

ως Συμβουλίου Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών Εκπαίδευσης – Πράξη 38η/04-09-2017 - 

απόσπασμα της οποίας μας διαβιβάστηκε με το υπ’ αριθ. Φ.11.1/9873/04-09-2017 έγγραφο της 

Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Έβρου «Διαβίβαση πρότασης του Συμβουλίου Επιλογής 

(Διευρυμένο ΠΥΣΔΕ Έβρου)». 

 

ΑΔΑ: Ψ70Τ4653ΠΣ-ΛΤΤ



Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

Κυρώνουμε τον αναμορφωμένο τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα υποψηφίων Διευθυντών 

Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Έβρου, όπως αυτός καταρτίστηκε από το 

οικείο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Δ/θμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) ως Συμβούλιο 

Επιλογής, όταν κρίνονται θέματα Στελεχών Εκπαίδευσης – Πράξη 38η /04-09-2017 – ως εξής: 

 

     

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΒΑΘΜΟ-
ΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΨΗΦ
ΙΩΝ 

Α. 
 Κριτήρια 

Επιστημονικής  
- 

Παιδαγωγικής 
συγκρότησης 

και κατάρτισης 

Β.  
Κριτήρια 

Υπηρεσιακής 
κατάστασης- 

καθοδηγητική και 
διοικητική 
εμπειρία 

Γ.  
Κριτήριο 

συμβολής στο 
εκπαιδευτικό 

έργο - 
προσωπικότητ

ας - γενικής 
συγκρότησης  

(ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ) 

1 ΤΣΑΜΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 227180 
2ο ΓΥΜΝ. 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

10,68 1,30 1,88 7,50 

2 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΠΕ04.01 701805 ΓΕΛ Ν. ΒΥΣΣΑΣ 8,63 1,30 0 7,33 

3 ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΩ ΠΕ02 703720 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΚΙΩΝ 

7,75 0,50 0,25 7,00 

 
       

Η ισχύς του πίνακα ξεκινά με την τοποθέτηση των στελεχών και λήγει την 31η Ιουλίου 2020. 

 

 
 

Ο   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 

 
                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 

1. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου (για ανάρτηση στον πίνακα ανακοινώσεων και την 

ιστοσελίδα της υπηρεσίας) 

2. Αναφερόμενοι (με την ευθύνη της Διεύθυνσης) 

 

ΑΔΑ: Ψ70Τ4653ΠΣ-ΛΤΤ


		2017-09-05T13:36:13+0300
	Athens




